2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2011 г.

	№
	34/163-3

	город Ржев

О графике работы на январь 2012 года членов Территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в 2012 году
В целях реализации полномочий Территориальной избирательной комиссии города Ржева, предусмотренных статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на январь 2012 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление  на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Т.А.Папсуева